
UCHWAŁA NR 7/ 21/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 t.j), art. 15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o  szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 852 - Pomoc społeczna,  

rozdz. 85202 § 2700 o kwotę              38.655 zł 

z przeznaczeniem na pomoc dla Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 

w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS - COV-2 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 852 - Pomoc społeczna,  

rozdz. 85202 ogółem o kwotę              38.655 zł 

§ 4010   16.000 zł 

§ 4110     2.794 zł 

§ 4120        392 zł 

§ 4210   19.469 zł 

 

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marek Ożga 

 


